

## Resultat og utvalgte forholdstall

Tall er hentet fra Bankenes sikringsfonds database og er basert på offentlig tilgjengelige data.  
(Små avrundingsavvik kan forekomme.)

Forretningsbanker (Banker med filialmedlemskap er ikke inkludert)		2014		2013	
		1. kvartal		1. kvartal	
		Mill kr	I % av gj.snitt FVK *)	Mill kr	I % av gj.snitt FVK *)
<b>Resultat</b>					
1.	Sum renteinntekter og lignende inntekter	6 766	3,49 %	6 405	3,43 %
2.	Sum rentekostnader og lignende kostnader	3 564	1,84 %	3 523	1,89 %
<b>I</b>	<b>Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter</b>	<b>3 202</b>	<b>1,65 %</b>	<b>2 883</b>	<b>1,54 %</b>
3.	Sum utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning	13	0,01 %	2	0,00 %
4.	Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	1 185	0,61 %	941	0,50 %
5.	Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	346	0,18 %	250	0,13 %
6.	Sum netto verdiendring og gevinst / tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler	302	0,16 %	218	0,12 %
7.	Andre driftsinntekter	89	0,05 %	116	0,06 %
<b>II</b>	<b>Netto andre driftsinntekter</b>	<b>1 244</b>	<b>0,64 %</b>	<b>1 028</b>	<b>0,55 %</b>
<b>III</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>4 446</b>	<b>2,29 %</b>	<b>3 910</b>	<b>2,09 %</b>
8.	Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	1 720	0,89 %	1 738	0,93 %
9.	Sum avskrivninger mv. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	96	0,05 %	79	0,04 %
10.	Sum andre driftskostnader	291	0,15 %	152	0,08 %
<b>IV</b>	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>2 107</b>	<b>1,09 %</b>	<b>1 969</b>	<b>1,05 %</b>
<b>V</b>	<b>Driftsresultat før tap</b>	<b>2 339</b>	<b>1,21 %</b>	<b>1 942</b>	<b>1,04 %</b>
11.	Sum tap på utlån, garantier mv.	602	0,31 %	514	0,27 %
12.	Sum nedskrivning / reversering av nedskrivning og gevinst / tap på verdipapirer som er anleggsmidler	-3	0,00 %	-3	0,00 %
	<b>Resultat før skatt</b>	<b>1 740</b>	<b>0,90 %</b>	<b>1 431</b>	<b>0,77 %</b>
13.	Skatt på ordinært resultat	418	0,22 %	395	0,21 %
14.	Netto ekstraordinære poster etter skatt	0	0,00 %	0	0,00 %
<b>VII</b>	<b>Resultat for regnskapsperioden</b>	<b>1 322</b>	<b>0,68 %</b>	<b>1 036</b>	<b>0,55 %</b>
<b>Utvalgte balansetall og forholdstall</b>					
1.1	Forvaltningskapital	767 547		745 273	
1.2	Gjennomsnittlig FVK *)	775 715		747 076	
1.3.1	Sum egenkapital i kroner og i % av FVK	59 387	7,74 %	52 915	7,10 %
1.3.2	Ren kjernekapital		12,77 %		11,28 %
1.4	Brutto utlån i kroner og i % av FVK	520 995	67,88 %	497 320	66,73 %
1.5	Kundeinnskudd i kroner og i % av brutto utlån	354 013	67,95 %	334 536	67,27 %
1.6	Vekst i FVK (12 mnd)		2,99 %		0,19 %
1.7	Vekst i brutto utlån (12 mnd.)		4,76 %		-2,26 %
1.8	Vekst i innskudd fra kunder (12 mnd.)		5,82 %		0,89 %
1.9.1	Tap (annualisert) i % av gj.snittlig brutto utlån *)		0,46 %		0,41 %
1.9.2	Misligholdte (over 90 dgr) og øvrige tapsutsatte engasjement i % av brutto utlån	6 879	1,32 %	8 329	1,67 %
1.10	Driftskostnader i % av driftsinntekter		47,39 %		50,34 %
1.11	Driftskostnader i % av driftsinntekter (ekskl. verdipapirer)		50,85 %		53,32 %
1.12	Resultat etter skatt (annualisert) i % av gj.snittlig egenkapital *)		9,06 %		7,92 %

\*) 1. kv.: 01.01 og 31.03

2. kv.: 01.01, 31.03 og 30.06

3. kv.: 01.01, 31.03, 30.06 og 30.09

4. kv.: 01.01, 31.03, 30.06, 30.09 og 31.12.

OBOSBanken ASA ble nytt medlem i sikringsfondet i 2013. Banken er en videreføring av igangværende virksomhet, men tallene for denne tidligere virksomheten var ikke inkludert i vår database. For å unngå for høye veksttall, er disse beregnet ut fra at OBOSBanken hadde samme balanse pr 31.12.12 og pr 31.12.13. Tilsvarende er gjort for Komplet Bank ASA som ble etablert i 2014.